
会員の皆さま 

 

年会費納入に関する重要なお知らせ 

 

 平素より当会の活動にご参加を賜り、誠にありがとうございます。 

 2019 年 5 月 7 日より当会が一般社団法人に移行することにともない、年会費納入に

ついて以下のお知らせを申し上げます。 

 

 ①これまでのゆうちょ口座は使用できなくなります。 

②ゆうちょの「自動引き落とし」サービスも中止となります。 

③新しい年会費振り込み口座は 2019 年 6 月以降あらためてご案内いたします。ご案

内後に 2019 年度会費のお振り込みをお願いいたします。 

 

 お手数をおかけいたしますが、今後とも変わらぬお力添えのほど、どうぞよろしくお

願い申し上げます。 

 

 2019 年 4 月 10 日 

 

                      日本遊戯療法学会事務局長 村松健司 

 

                        日本遊戯療法学会事務局 

〒100-0003 

東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 

パレスサイドビル 9F 東コア 

株式会社毎日学術フォーラム内 

担当：毛塚さん 

電話：03-6267-4550 

E-mail：maf-japt@mynavi.jp 


